
Uchwała Nr XI/63/2007 
Rady Gminy w Łopusznie 

z dnia 27 listopada 2007 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale Nr X/62/2007 Rady Gminy w Łopusznie  
z dnia 17 października 2007 roku 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.) oraz zgodnie  
z art. 165 i art. 184 ust. 1 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala,  
co następuje: 
 
§ 1. Zmienia się paragraf § 3 uchwały Nr X/62/2007 Rady Gminy w Łopusznie z dnia  
         17 października 2007 r., który otrzymuje brzmienie: „Dokonuje się przeniesienia  
         wydatków między działami zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2 i 3”. 
§ 2. Zmienia się załącznik Nr 2 i załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/62/2007 Rady Gminy  
        w Łopusznie z dnia 17 października 2007 r., które otrzymują brzmienie jako załączniki  
        Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały Rady Gminy. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno. 
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
       Świętokrzyskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

 
Danuta Łukasik 



 
 



 

 
 
 
 


